定制 定制 项 1 8800 8800

27 集成服务 定制 定制 项 1
16833.7

9
16833.79

四、配套存储扩容建设内容

1
云存储点

扩容
CX1836 宇视 台 1 155000 155000

五、评审专家名单：崔军祥、杜文赟、金永杰、王芬春、赵玉平

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费由中标人向招标代理机构支付，参照国家发

展和改革委员会【发改价格（2015）299 号文件】收费标准及招标人与

招标代理机构达成的书面协议收取。

收费金额：大写：叁万捌仟捌佰捌拾贰元玖角伍分；小写：38882.95元。